



Tyrkiske Boliger ApS

**Havndalvej 7
2770 Kastrup**

CVR nr. 28 15 32 60

Årsrapport for 2016/2017
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. februar 2018
Dirigent

Navn: Peter Verner Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tyrkiske Boliger ApS
Havndalvej 7
2770 Kastrup

CVR nr.: 28 15 32 60
Stiftet: 6. oktober 2004
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Peter Verner Kristensen, Oud Metha Road, Bur Dubai, P.O. Box 33166, For.
Arab. Emirater

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab, drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 43, og et overskud på tkr. 43 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		98.707	76
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-17.396</u>	<u>-32</u>
Driftsresultat		81.311	44
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.883</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		43.428	18
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>43.428</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>43.428</u>	<u>18</u>
I alt disponering		<u>43.428</u>	<u>18</u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.278.544</u>	<u>2.296</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.278.544</u>	<u>2.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.278.544</u>	<u>2.296</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u>2.278.544</u>	<u>2.313</u>

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note		2015/2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-431.344	-475
Egenkapital i alt		-306.344	-350
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	3	1.762.436	1.860
Kreditinstitutter		292.055	301
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.054.491	2.161
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	100.000	96
Kreditinstitutter		21.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.125	10
Gæld til associerede virksomheder		174.180	175
Anden gæld		223.848	221
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		530.397	502
Gældsforpligtigelser i alt		2.584.888	2.663
Passiver i alt		2.278.544	2.313
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-474.772
Årets resultat	0	43.428
	0	43.428
Egenkapital, ultimo	125.000	-431.344
Egenkapital, ultimo		-306.344

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016		
		tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
1 anlægsaktiver				
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.396	32	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
anlægsaktiver i alt		17.396	32	
2 Grunde og bygninger				
	Anskaffelsessum, primo	2.619.800	2.620	
	Anskaffelsessum, ultimo	2.619.800	2.620	
	Af-/nedskrivninger, primo	-323.860	-292	
	Årets nedskrivninger	-17.396	-32	
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-341.256	-324	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.278.544	2.296	
3 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
	97.000	388.000	1.374.436	1.859.436
	3.000	12.000	280.055	295.055
	100.000	400.000	1.654.491	2.154.491

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.859 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør i alt 2.279 tkr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld på 295 tkr. er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør i alt 2.279 tkr.